
U C H W A Ł A  Nr 13/IX/2013 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie 

z dnia 25 września 2013r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 8/VI/2013 Rady Nadzorczej z dnia 18.06.2013r.w sprawie 
zmiany opłaty na fundusz remontowy i centralne ogrzewanie dla lokali mieszkalnych we 

Włodawie 
 

Na podstawie § 95 ust.1 pkt 21 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
Zmienia się w uchwale nr 8/VI/2013 § 1 i § 2 w brzmieniu: 
 
§ 1 - Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie ustala następującą wysokość 

opłaty: 
            1. Fundusz remontowy            1,36 zł/m²p.u. 
            2. Centralne ogrzewanie          3,02 zł/m²p.u. 
Opłata obowiązuje w okresie od 1 lipca 2013r. do 30 września 2013r. 
 
§ 2 - od 1 października 2013r. obowiązuje opłata: 
        1. Fundusz remontowy            0,76 zł/m²p.u. 
        2. Centralne ogrzewanie          3,62 zł/m²p.u. 
 

na zapis: 
 

§ 1 - Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie ustala następującą wysokość 
opłaty: 

            1. Fundusz remontowy            1,36 zł/m²p.u. 
            2. Centralne ogrzewanie          3,02 zł/m²p.u. 
Opłata obowiązuje w okresie od 1 lipca 2013r. do 31 grudnia 2013r. 

 
§ 2 - Od 1 stycznia 2014r. obowiązuje opłata: 
        1. Fundusz remontowy            0,76 zł/m²p.u. 
          2. Centralne ogrzewanie         3,62 zł/m²p.u. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2013r.  
 

SEKRETARZ RADY:                                              PRZEWODNICZĄCY RADY: 
 

         Waldemar Kononiuk                                                      mgr Marek Pawłowski 
 
 
 
 
 
 


